EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 101/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 CARGILL AGRICOLA S.A 60.498.***/0078-36 13.315.399-3 110272 PORTO VITORIA

2 CARGILL AGRICOLA S.A 60.498.***/0078-36 13.315.372-1 110276 PORTO VITORIA

3 CARGILL AGRICOLA S.A 60.498.***/0078-36 13.315.388-8 110267 PORTO VITORIA

4 CELSON WIEDJEVSKI 041.***.429-89 14.677.630-2 116299 IVAI

5 CRISTHIAN RENNER PINHEIRO 108.***.059-30 14.807.311-2 117318 UNIAO DA VITORIA

6 ENGECAL INDÚSTRIA E COMERCIO DE CAL LTDA 03.481.***/0001-08 14.484.350-9 116735 ALMIRANTE

TAMANDARE

7 FERNANDO AUGUSTO PIETCHAK 039.***.029-90 13.990.672-1 104631 CANDIDO DE ABREU

8 FERNANDO AUGUSTO PIETCHAK 039.***.029-90 13.990.673-0 104632 CANDIDO DE ABREU

9 HEADER INDÚSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME 08.624.***/0001-30 14.301.544-0 116078 MANDIRITUBA

10 HEADER INDÚSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME 08.624.***/0001-30 14.294.999-7 116079 MANDIRITUBA

11 HELIO VENTURO DA CRUZ 076.***.234-59 11.912.423-9 108200 ALMIRANTE

TAMANDARE

12 ILTON OCAGNA 397.***.299-34 14.926.687-9 116631 BORRAZOPOLIS

13 LUIZ CHUWER 050.***.749-76 14.500.924-3 115380 IVAI

14 LUIZ CHUWER 050.***.749-76 14.500.891-3 115377 IVAI

15 LUIZ CHUWER 050.***.749-76 14.502.125-1 115378 IVAI

16 LUIZ OSVALDO DE PEDER 524.***.809-04 14.136.259-3 115431 ALTONIA

17 MARIA ARACI PINHEIRO DE CAMARGO 046.***.809-16 14.759.933-1 118963 VENTANIA

18 MARIA CECILIA DE OLIVEIRA CERRO AZUL - ME 09.685.***/0001-98 14.408.544-2 116699 CERRO AZUL

19 ORLANDO JOSE KOCH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                046.***.199-84 14.370.966-3 116984 UNIAO DA VITORIA

20 RAVATO DIESEL LTDA 02.578.***/0001-01 14.802.279-8 117363 MALLET

21 RONALDO ADRIANO KULKA  068.***.579-09 13.707.425-7 103658 LAPA

Curitiba, 12 de setembro de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI